RAYMUNDUS TELLERÍA

S. ALFONSI ADSCRIPTIO MILITIAE ECCLESIASTICAE
iuxta Regesta Curiae Neapolitanae.

Quoniam decurrente an. 1962 in memoriam revocavimus S. Alfonsi ascensionem ad culmen dignitatis episcopaloris, edere aequum ducimus Acta Curiae neapolitanae, quibus connotati fuerunt illius primi ac successivi gressus versus militiam ecclesiasticam. Prostabant quidem apud eiusdem Curiae archivum paucos abhinc annos fasciculus locuples in sectione sacrorum patrimoniorum (n. 9324), ubi congesta tenebantur documenta, quae a S. Alfonso clero tempестive superioribus suis ecclesiasticis porrecta erant. Diximus « fasciculum locupletem », utpote coacervatum quadraginta quattuor instrumentis diversae originis ac variae significationis. Aderant v.gr. fides sui baptismi et confirmationis necnon transumptum matrimonii suorum parentum; litterae testimoniales semel atque iterum prolatae (ante singulos ordines sacros) tum parochi S. Michaëlis « a Segno », cui ille subiacebat tanquam clericus, tum secretarii Missionum Apostolicarum quibus inhaeserat, tum P. is Vincentii Cuttica lazariastae adserentis participationem « semel saltem in mense » S. Alfonsi exercitiis dominicalibus atque sacris caeremoniis addiscendis apud PP. Missionis in suburbio « Virginum »; titulus patrimonialis ordinando constitutus a D. Iosepho de Liguoro, una cum pluribus adnexis instrumentis, quae patrimonii institutionem reddebat iuridice stabilem atque efficacem. Et sic porro.

Dolemus equidem quod praefatus fasciculus ex loco suo mox disparuerit: prius nempe quam facta esset eiusdem accurata transcriptio. Interea spes manet futurum fuisse ut in definitiva, quae nunc inchoatur, archivi dispositione reperiatur denuo fascis distracta et in lucem tandem producatur. Ne autem similis distractio afficeret alia documenta, haec in antecessum exscriptimus ex originali fonte eaque hodie vulgamus, quamvis nimii momenti haud videantur. Nulla aut fere nulla indigent explicatione vel praevio commentario; quamobrem dumtaxat adiecimus singulis documentis quaedam notanda atque in adnotationibus ad calcem paginae subdidimus unam alteramve notitiam super his sociis a S. Alfonso praecognitis in fraterno itinere versus altare et qui deinceps, labentibus annis, cum ipso amicitiam sartam tectam coluerunt. Dulci equidem imperio amicitiae S. Alfonsus, quamdiu vixit, semper et ubique stetit: adeo ut amicorum cultus seu frequentia devenerit in-

dolis suae humanae tessera nobilissima, roborata oleo necessitudinis supernaturalis per divinam gratiam diffuso. Extra sociorum ambitum bis comparet in documentis adnexis can. Petrus Marcus Gittio, cuius partes in moderando Seminario neapolitano fuerunt pariter primae in promovendo curriculo ecclesiastico S. Alfonsi (1).